Leikskolalikan

Barngildi

Klukkustundir &
dag samtals

Heildar
dvalarstundir a
dag midad vio
barngildi

Fjoldi
nemenda

1ara

1,00

0,00

2 ara

1,60

0,00

3 ara

1,30

0,00

4 ara

1,00

0,00

5ara

0,80

0,00

Samtals dvalarstundir

0,00

Undirbuningur

Fjoldi
starfsmanna

Samtals timar i
undirbuning

Leidbeinendur (1 klst) starfsmadur i leikskéla

0,00

leikskolalidi (1,5 klst)

Kennarar og leidbeinendur A (4 klist)

0,00

Adstoda kennarar og leidbeinendur B (2 kist)

0,00

Deildarstjérar og sérkennslustjorar (5 klst)

0,00

Studningur, 6fagleerdur (1,5 klist)

0,00

Stjérnendur og eldhus

Samtals kennarar/nemendur
Samtals kennslustundir vegna undirbunings
Sérkennslustjornun

0,00

Sérkennsla (flokkur 4-5) midad vid 32% af nemendafjolda

Sérkennsla flokkur 1-3

Stodugildi kennara

Stodugildi eldhus (1,75 + 0,25)
Stjornun

Afleysing vegna sumarfria og veikinda
Starfsmenn i nami

Samtals stodugildi

0,00

Samtals stodugildi

* barnafjoldi i desember

Midad vio 8 timar 4 dag*
Midad vid 8 timar a dag
Midad vio 8 timar 4 dag
Midad vid 8 timar a dag
Midad vid 8 timar 4 dag

Stodugildi

0,00

0,00







Tillaga ad uthlutunarreglur isafjardarbaejar vegna kennslustundamagns i leikskélum.

Skdélar med 50 nemendur eda fleiri

A deild sem dvelja 1 4rs nemendur er midad vid ad ekki sé fleiri en 14 (12-14).

A deild sem dvelja 2ja 4ra nemendur er midad vid ad ekki séu fleiri en 16 (12).

A deild sem dvelja 2ja - 3ja 4ra nemendur er midad vid ad aldrei séu fleiri en 22 i deild.

A deild sem dvelja 3ja -4ja dra nemendur er midad vid ad aldrei séu fleiri en 22 4 deild.

A deild sem dvelja 5 4ra nemendur er midad vid ad aldrei séu fleiri en 25 4 deild.

Almenn sérkennsla tekur mid af nemendafjolda (0,32 *nemendafjoldi).

Undirbuningstimi deildarstjora og sérkennslustjéra er 5 kist. & viku mida vié 100% starfhlutfall
Undirbuningstimi leikskélakennara og leikskélaleidbeinanda A eru 4 klist. 4 viku mida vid 100% starfhlutfall
Undirbuningstimi adstodarleikskélakennara og leikskdlaleidbeinanda B eru 2 kist. 4 viku mida vid 100% starfhlutfall.
Starfsmadur sem sinnir sérkennslu faer 1-2 kl.st 4 viku mida vid 100% starfshlutfall

Skélar med feerri nemendur en 50

Litlir skélar med 15-30 nemendur fa Gthlutad midad vid tvo ndmshdpa og skélar med 31-50 nemendur fa athlutad midad vid prja ndmshdpa og
svo framvegis. Midad verdur vid paer stundir sem namskra segir til um en til vidbdtar fa skélar 12 skiptitima a hverja 15 nemendur. Skélar med
faerri nemendur en 15 eru sérstaklega skodadir midad vid samsetningu nemenda.

Sérstok Urreedi — alltaf koma upp sérstok mal i skdlum og ef um sérstaka sérkennslu er ad raeda parf ad skoda hvert tilfelli fyrir sig og saekja um

Sérkennsla

Sérkennsla 32% af nemendafjolda a ad dekka flokka 4-5 malproska vanda, nybuafreedslu, hegdunar vanda og sambeerileg
verkefni

Sérkennsla flokkur 1-3 born med greiningar fra vidurkenndum greiningaradila eda 4 bidlista hja vidurkennkdum
greiningaradila.

Sérkennslustjornun

Ef sérkennslustjornun er sampykkt i vidkomandi sveitarfélagi felst i henni umsjén med allri sérkennslu

i leikskdlanum og sérkennsla samkvamt akvordunum stjéornenda.

Sjalfgefio vidmid sérkennslustjornunar styrist hér af heildarnemendafjolda leikskdlans.

0-25 nemendur 0,1 st6dugildi

25-50 nemendur 0,2 stddugildi

51-70 nemendur 0,35 st6dugildi

71-100 nemendur 0,5 st6dugildi

101-130 nemendur 0,6 st6dugildi

131-160 nemendur 0,75 stodugildi



Stjornun

Skolastjori

Adstodarleikskdlastjoéri 3 - barnafjoldi 54-73 - stjérnun 6 kist eda 15%
Adstodarleikskdlastjoéri 4 - barnafjoldi 74-93 - stjérnun 12 klst eda 30%
Adstodarleikskoélastjoéri 5 - barnafjoldi 94-118 - stjérnun 16 kist eda 40%

Kennari a deild - viomiod
Hver kennari getur verid med sem svarar 64 dvalarstundum 3 dag



